
大会登録No. 3953 開催日： 2024/03/02 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2024《馬場馬術競技会》 公式発表時刻：

第 1 競技 競技名： 馬場馬術 3A

認定競技No. 1 クラス： 第3課目A

E： 会員番号 審判名

H： 会員番号 24508 審判名 児玉　万起

C： 会員番号 11165 審判名 柴尾　小百合

M： 会員番号 審判名

B： 会員番号 27602 審判名 市橋　知瑳

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 19 千古　七瀬 11554 カルぺ・ディエム 60191 K・Tステーブル 64.792 (3) 69.167 (1) 63.750 (5) 65.903

2 25 内田　彗美 28993 ファムファタール 58740 水口乗馬クラブ 65.208 (2) 66.458 (3) 65.417 (2) 65.694

3 3 吉﨑　秀幸 27055 マイソルジャー 56766 ラ・シュボーシェ 66.667 (1) 63.542 (10) 64.583 (4) 64.931

4 2 高瀬　利江子 28298 シュヴァルツメーネ 60440 ライディングクラブトゥインクル 63.542 (4) 61.667 (17) 68.750 (1) 64.653

5 18 中井　基晴 32310 アルフレッドセントウェル 56957 ライディングクラブトゥインクル 62.708 (5) 65.208 (6) 62.917 (8) 63.611

6 26 沖廣　諒一 26035 ワイドカイザー 60794 ラクエドラゴンホースパーク 62.083 (7) 66.042 (4) 62.500 (10) 63.542

7 4 千古　七瀬 11554 クワーティー 59499 K・Tステーブル 61.250 (14) 63.750 (8) 65.000 (3) 63.333

8 27 梅澤　舞華 29822 テイエムマグナム 60321 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 61.667 (11) 65.833 (5) 61.667 (11) 63.056 61.667

9 24 坂上　宏哉 16524 プルーデマ 60026 ハーモニーファーム野のはな 61.042 (15) 68.125 (2) 60.000 (16) 63.056 61.042

10 21 高瀬　利江子 28298 メリーナブランコ 60898 ライディングクラブトゥインクル 59.792 (18) 63.125 (12) 63.750 (5) 62.222

11 32 金井　仁 27881 ショコラ 59200 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 62.292 (6) 62.500 (15) 61.667 (11) 62.153

12 5 梅澤　舞華 29822 ストロングタイタン 59897 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 62.083 (7) 61.667 (17) 61.250 (13) 61.667

13 22 澤井　弘保 29248 ブガッティ 56446 神戸乗馬倶楽部 61.458 (12) 63.958 (7) 58.750 (17) 61.389

得　　点　　率

1/31



最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

得　　点　　率

14 7 坂上　宏哉 16524 フローリアンマート 60027 ハーモニーファーム野のはな 58.750 (21) 61.458 (19) 63.542 (7) 61.250

15 15 林　貴秋 28937 グラナダ 58170 ヴィテン乗馬クラブ・クレイン金沢 58.333 (23) 63.542 (10) 61.250 (13) 61.042

16 16 井上　幸子 26335 ノアールエアリーZ 59438 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 61.875 (10) 63.750 (8) 57.292 (22) 60.972

17 9 堀井　玲良 31454 ザピオン 58673 三木市乗馬クラブ 58.333 (23) 61.458 (19) 62.917 (8) 60.903

17 28 田中　由香 29079 ハイペリオン 55341 駒立乗馬クラブ 61.042 (15) 63.125 (12) 58.542 (18) 60.903

19 14 大浦　光稀 31370 ロワドゥネージュ 57147 神戸国際大学附属高等学校 58.542 (22) 62.292 (16) 61.042 (15) 60.625

20 11 西川　あかね 12296 デアネイ 55831 バディーズランチ 59.375 (19) 62.917 (14) 57.917 (19) 60.070

21 17 佐藤　昌和 16623 ミカエル 56269 ラ・シュボーシェ 62.083 (7) 60.208 (24) 57.917 (19) 60.069

22 1 井上　幸子 26335 アンブローザ 58199 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 61.042 (15) 60.625 (22) 56.458 (25) 59.375

23 8 沖廣　諒一 26035 アリコヴェール 60609 ラクエドラゴンホースパーク 59.375 (19) 61.042 (21) 57.500 (21) 59.306

24 6 濱畑　愛子 32884 グリーンドリーム 58629 乗馬クラブクレイン大阪 61.458 (12) 58.750 (27) 56.667 (23) 58.958

25 29 和田　悠愛 33024 タガノミルキー 59085 乗馬クラブクレイン大阪 56.667 (26) 60.625 (22) 55.417 (27) 57.570

26 31 大森　邦弘 29085 レイ 55092 乗馬クラブクレイン大阪 55.833 (27) 59.167 (25) 56.667 (23) 57.222

27 30 井上　幸子 26335 ベルク 60966 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 57.083 (25) 58.542 (28) 54.792 (28) 56.806

28 20 田中　頌平 17642 インテグリティー 60158 岡山乗馬俱楽部 54.375 (29) 58.125 (29) 56.458 (25) 56.319

29 12 岩本　隆行 12020 フランチャコルタ 60611 SILVANO STABLES 55.417 (28) 59.167 (25) 51.250 (30) 55.278

30 13 佐伯　奏 33132 リリーサファイア 60860 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 53.125 (30) 55.625 (30) 53.125 (29) 53.958

31 23 鈴木　一代 29812 ラウシュニーファラ 56794 SILVANO STABLES 53.125 (30) 54.583 (31) 50.417 (31) 52.708

10 松尾　尚子 24086 エヴァン 60889 スマイルステーブル WD
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大会登録No. 3953 開催日： 2024/03/02 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2024《馬場馬術競技会》 公式発表時刻：

第 2 競技 競技名： 馬場馬術 4A

認定競技No. 2 クラス： 第4課目A

E： 会員番号 405 審判名 与田　誠二

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 3774 審判名 田部　眞一郎

M： 会員番号 13373 審判名 沢田　千津子

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 3 中井　健司 21276 ヴァガボンド 60773 リトルホースクラブ 67.400 (2) 68.200 (1) 64.600 (4) 66.733

2 6 稗田　奈緒子 14000 ファーストレディ 57933 リトルホースクラブ 68.700 (1) 65.100 (5) 64.900 (3) 66.233

3 5 小坂　見也子 28509 ボランジェ 60779 スマイルステーブル 67.000 (3) 65.600 (2) 64.400 (5) 65.667

4 14 吉﨑　秀幸 27055 オリフィエル 60348 ラ・シュボーシェ 64.000 (5) 65.200 (4) 66.800 (2) 65.333

5 13 中井　健司 21276 パイドロス 57800 リトルホースクラブ 61.400 (7) 65.400 (3) 67.200 (1) 64.667

6 19 中野　正幸 263 ゼウス・ビックバン 58381 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 64.100 (4) 63.500 (7) 62.700 (9) 63.433

7 2 金井　仁 27881 ミュゼエイリアン 60001 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 63.200 (6) 61.000 (9) 62.800 (8) 62.333

7 12 高瀬　利江子 28298 リーベ・ラディ・プリンス 56150 ライディングクラブトゥインクル 59.000 (11) 64.400 (6) 63.600 (7) 62.333

9 23 千古　七瀬 11554 シャリナ 60908 K・Tステーブル 60.800 (8) 60.000 (10) 63.800 (6) 61.533

10 18 横山　寛朗 30715 エトワール 57148 シュタールジーク 58.700 (13) 62.300 (8) 61.500 (10) 60.833

11 17 壷井　彩乃 31757 フルリオ 59948 水口乗馬クラブ 59.400 (10) 58.800 (13) 60.200 (12) 59.467

12 1 木下　遼 28220 タガノミルキー 59085 乗馬クラブクレイン大阪 59.800 (9) 57.000 (14) 59.600 (13) 58.800

13 4 対馬　千晶 15553 エマ・レポリス 57905 加西乗馬クラブ 59.000 (11) 59.800 (11) 57.400 (17) 58.733

得　　点　　率
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最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

得　　点　　率

14 22 木下　遼 28220 グリーンドリーム 58629 乗馬クラブクレイン大阪 57.000 (14) 59.400 (12) 58.600 (15) 58.333

15 11 西川　あかね 12296 アクアフェリシモ 57552 バディーズランチ 56.800 (15) 56.800 (16) 59.000 (14) 57.533

16 15 栗本　千鶴 27426 エレミヤ 52639 加西乗馬クラブ 54.300 (18) 56.900 (15) 61.300 (11) 57.500

17 8 佐田野　雅恵 24133 ジアーナ 55557 明石乗馬協会 54.600 (17) 56.600 (17) 58.600 (15) 56.600

18 20 植西　昌子 30830 ノード・ハピネス 60766 京都乗馬クラブ 54.800 (16) 55.000 (19) 57.400 (17) 55.733

19 9 金井　仁 27881 ティーエスラムール 55925 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 52.600 (21) 56.200 (18) 56.200 (19) 55.000

20 10 小田桐　真理 25467 ブルベイ 59554 加西乗馬クラブ 53.300 (20) 53.500 (20) 56.100 (20) 54.300

21 21 森川　雅大 33197 エンディ 60474 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 50.100 (22) 51.900 (21) 55.500 (21) 52.500

22 7 七瀬　大 22903 ロスカスタニー 57053 蔵元ライディングアカデミー 54.000 (19) 50.400 (22) 52.600 (22) 52.333

16 沖廣　諒一 26035 LACビバーチェ 60793 ラクエドラゴンホースパーク WD
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大会登録No. 3953 開催日： 2024/03/02 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2024《馬場馬術競技会》 公式発表時刻：

第 3 競技 競技名： 馬場馬術 5A

認定競技No. 3 クラス： 第5課目A

E： 会員番号 3774 審判名 田部　眞一郎

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 27602 審判名 市橋　知瑳

M： 会員番号 405 審判名 与田　誠二

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 2 稗田　奈緒子 14000 カンドーレ 60327 リトルホースクラブ 71.667 (1) 63.148 (3) 64.815 (2) 66.543

2 6 鷹取　央幸 15455 ロッシーニ 55441 水口乗馬クラブ 70.370 (2) 66.296 (1) 61.852 (3) 66.173

3 1 中井　健司 21276 ヴァガボンド 60773 リトルホースクラブ 69.444 (3) 61.852 (4) 65.556 (1) 65.617

4 7 中井　健司 21276 パイドロス 57800 リトルホースクラブ 69.444 (3) 63.889 (2) 60.556 (4) 64.630

5 5 小河　貴代 21351 アムステルダム 59384 リトルホースクラブ 65.370 (5) 55.000 (5) 57.593 (5) 59.321

6 3 植西　昌子 30830 ノード・ハピネス 60766 京都乗馬クラブ 63.333 (6) 52.963 (6) 52.778 (6) 56.358

7 4 東南　典子 27214 シルク 55050 リトルホースクラブ 57.407 (7) 46.481 (7) 48.333 (7) 50.740

得　　点　　率
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大会登録No. 3953 開催日： 2024/03/02 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2024《馬場馬術競技会》 公式発表時刻：

第 4 競技 競技名： ジュニアライダー馬場馬術(1)

認定競技No. 4 クラス： ジュニアライダー馬場馬術課目

E： 会員番号 11165 審判名 柴尾　小百合

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 13373 審判名 沢田　千津子

M： 会員番号 24508 審判名 児玉　万起

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 1 池添　桃花 32388 エジソン 59257 水口乗馬クラブ 65.147 (1) 66.176 (1) 64.265 (1) 65.196

2 4 有田　笙之介 31724 ザ・デュークオブカヴァン 56938 月ヶ瀬乗馬クラブ 64.265 (2) 64.559 (2) 62.500 (2) 63.775

3 2 堀井　玲良 31454 ザピオン 58673 三木市乗馬クラブ 62.500 (3) 61.471 (4) 60.882 (3) 61.618

4 3 山田　美有 32324 ジョーカーウィズピース 59976 乗馬クラブクレイン大阪 61.324 (4) 61.912 (3) 59.853 (4) 61.030

得　　点　　率
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大会登録No. 3953 開催日： 2024/03/02 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2024《馬場馬術競技会》 公式発表時刻：

第 5 競技 競技名： ヤングライダー馬場馬術(1)

認定競技No. 5 クラス： ヤングライダー馬場馬術課目

E： 会員番号 24508 審判名 児玉　万起

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 11165 審判名 柴尾　小百合

M： 会員番号 13373 審判名 沢田　千津子

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 1 横山　寛朗 30715 ディジャズF 58738 シュタールジーク 61.765 (2) 62.647 (1) 64.853 (1) 63.088

2 2 藤野　美結 31571 セニョリータ 60129 乗馬クラブクレイン大阪 62.353 (1) 62.647 (1) 63.676 (2) 62.892

得　　点　　率
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大会登録No. 3953 開催日： 2024/03/02 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2024《馬場馬術競技会》 公式発表時刻：

第 6 競技 競技名： セントジョージ賞典馬場馬術(1)

認定競技No. 6 クラス： セントジョージ賞典

E： 会員番号 24293 審判名 井上　智之

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 405 審判名 与田　誠二

M： 会員番号 3774 審判名 田部　眞一郎

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 2 沢田　崇弘 13994 ギャビデルギャビVCG 59949 シュタールジーク 70.294 (1) 68.235 (1) 62.353 (4) 66.961

2 1 柘植　和也 13709 ロイヤルフォックス 60202 駒立乗馬クラブ 66.471 (4) 66.471 (2) 66.765 (1) 66.569

3 3 内田　雄一 1027 フューチャー 59900 水口乗馬クラブ 66.324 (5) 66.471 (2) 63.676 (2) 65.490 66.324

4 5 稗田　龍馬 12076 ジェンティル 60353 リトルホースクラブ 67.647 (3) 66.029 (4) 62.794 (3) 65.490 66.029

5 9 池添　学 13524 フュルストアマンテ 59850 水口乗馬クラブ 67.941 (2) 63.676 (5) 57.941 (6) 63.186

6 6 沖廣　諒一 26035 シロナ 58235 ラクエドラゴンホースパーク 63.382 (6) 63.088 (6) 62.353 (4) 62.941

7 4 松井　郁子 27427 フローレシュテルンアーダルベルト 57366 加西乗馬クラブ 59.265 (9) 56.324 (8) 57.500 (7) 57.696

8 10 柘植　和也 13709 ニマ 60297 駒立乗馬クラブ 60.588 (7) 56.618 (7) 55.294 (9) 57.500

9 7 阪本　真智子 8309 ロクスリーⅡ 56507 西宮甲山乗馬クラブ 60.000 (8) 52.941 (9) 56.912 (8) 56.618

10 8 牧内　三長 25318 アメイジング 59142 シュタールジーク 57.353 (10) 52.647 (10) 51.912 (10) 53.971

得　　点　　率
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大会登録No. 3953 開催日： 2024/03/02 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2024《馬場馬術競技会》 公式発表時刻：

第 7 競技 競技名： インターメディエイトⅠ馬場馬術 (1)

認定競技No. 7 クラス： インターメディエイトI

E： 会員番号 24508 審判名 児玉　万起

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 27602 審判名 市橋　知瑳

M： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 5 稗田　奈緒子 14000 タルディオ 58959 リトルホースクラブ 66.176 (1) 67.794 (1) 66.618 (1) 66.863

2 3 稗田　龍馬 12076 トレフィンガースタンレイ 60276 リトルホースクラブ 66.176 (1) 67.206 (2) 64.706 (2) 66.029

3 2 金井　仁 27881 エンディ 60474 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 59.559 (4) 64.118 (3) 62.500 (3) 62.059

4 1 小栁　博彦 2516 バーンシュタイン 56704 TEAM KOYANAGI 59.412 (5) 63.088 (4) 62.059 (4) 61.520

5 4 七瀬　大 22903 アニーロリー 57052 蔵元ライディングアカデミー 60.735 (3) 62.941 (5) 57.353 (5) 60.343

得　　点　　率
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大会登録No. 3953 開催日： 2024/03/02 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2024《馬場馬術競技会》 公式発表時刻：

第 8 競技 競技名： グランプリ馬場馬術 (1)

認定競技No. 8 クラス： グランプリ

E： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 24508 審判名 児玉　万起

M： 会員番号 27602 審判名 市橋　知瑳

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 1 柘植　和也 13709 ボンジュール 57870 駒立乗馬クラブ 64.022 (1) 63.587 (3) 66.739 (1) 64.783

2 2 安田　利実 28570 ベルナルドU 59940 リトルホースクラブ 61.522 (2) 65.109 (1) 65.652 (2) 64.094

3 3 対馬　千晶 15553 ダコール 60196 加西乗馬クラブ 60.870 (3) 64.783 (2) 64.891 (3) 63.515

4 4 小栁　博彦 2516 フィナーレ 59082 TEAM KOYANAGI 54.457 (4) 59.022 (4) 61.304 (4) 58.261

得　　点　　率
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大会登録No. 開催日： 2024/03/02 主審署名

大会名： ひょうごスプリングホースショー2024《馬場馬術競技会》 公式発表時刻

第 9 競技 競技名： 馬場馬術３ＡＰ(1)

認定競技No. クラス： JEF３課目A

Ｈ： 会員番号 審判名 山田　知佳子

Ｃ： 会員番号 審判名 井上　智之

Ｂ： 会員番号 審判名 岡本　正義

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 Ｈ 　Ｃ Ｍ 得点率

1 12 本村　彩夏 パイロスター 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 59.792 (2) 59.792 (2) 59.583 (2) 59.722 59.792

2 9 竹内　十糸美 オリフィエル ラ・シュボーシェ 59.167 (4) 63.125 (1) 56.875 (9) 59.722 59.167

3 20 清岡　恭子 アメディオ 岡山乗馬俱楽部 59.792 (2) 58.958 (3) 59.375 (4) 59.375

4 14 橋本　響子 アルバ.K 神戸乗馬倶楽部 60.417 (1) 57.917 (7) 59.583 (2) 59.306

5 4 中村　通子 アンブローザ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 58.542 (6) 58.125 (6) 59.792 (1) 58.820

6 21 香川　万里子 ストロングタイタン 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 58.750 (5) 58.333 (5) 59.375 (4) 58.819

7 11 中井　基晴 ポポフレッド ライディングクラブトゥインクル 57.500 (7) 57.292 (9) 56.458 (11) 57.083

8 13 川井　崇子 メープルリーフ ウィングファーム 56.042 (10) 57.500 (8) 57.083 (8) 56.875

9 15 國重　恵美 グラッツィア 岡山乗馬俱楽部 55.625 (11) 57.083 (10) 57.500 (7) 56.736

10 16 中島　由佳里 ショコラ 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 53.750 (14) 58.750 (4) 57.708 (6) 56.736

11 7 早瀬　雅美 テイエムマグナム 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 57.500 (7) 55.417 (12) 56.667 (10) 56.528

12 18 廣瀬　文重 プルーデマ ハーモニーファーム野のはな 57.083 (9) 54.167 (15) 56.458 (11) 55.903

13 10 戸上　登記子 シロナ ラクエドラゴンホースパーク 54.583 (13) 56.042 (11) 55.417 (13) 55.347

14 1 渡瀬　雅子 フローリアン ハーモニーファーム野のはな 55.417 (12) 54.375 (14) 55.208 (14) 55.000

得　　点　　率
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最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 Ｈ 　Ｃ Ｍ 得点率

得　　点　　率

15 19 児玉　裕也 スカイウォーカー SILVANO STABLES 51.458 (15) 55.208 (13) 53.750 (15) 53.472

16 22 今村  由賀里 オリエンタルスター ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 51.167 (16) 49.917 (17) 50.542 (16) 50.542

17 8 坂井　容子 レッドジェイビー 岡山乗馬俱楽部 46.583 (17) 50.750 (16) 49.917 (17) 49.083

3 松下　美佐子 カルぺ・ディエム K・Tステーブル EL

2 田中　頌平 フランクリン 岡山乗馬俱楽部 EL

open 5 岩本　隆行 スカイウォーカー SILVANO STABLES 57.917 57.917 56.875 57.570

open 6 松田　日向 スリーオーラ ハーモニーワールド 59.167 60.625 58.125 59.306

open 17 柘植　和也 ゴールドマルタン 駒立乗馬クラブ 60.625 60.417 60.833 60.625
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大会登録No. 開催日： 2024/03/02 主審署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2024《馬場馬術競技会》 公式発表時刻：

第  10　競技 競技名： 馬場馬術２Ｂ(1)

認定競技No. クラス： JEF２課目Ｂ2022

Ｅ： 審判員名 山崎　由紀子

Ｃ： 審判員名 倉岡　英司

Ｍ： 審判員名 小西　みのり

1 10 大松　敬子 ヘリオス ハーモニーワールド 66.154 (1) 60.385 (5) 64.615 (1) 63.718

2 17 馬場　咲季 アグリッパーバイオ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 64.615 (2) 63.077 (2) 60.000 (5) 62.564 63.077

3 6 玉村　千香子 アリコヴェール ラクエドラゴンホースパーク 61.923 (6) 63.846 (1) 61.923 (2) 62.564 61.943

4 19 吉本　志保 オリエンタルスター ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 63.846 (3) 60.769 (4) 61.923 (2) 62.179

5 16 巽　晶子 パンプキン ハーモニーワールド 63.846 (3) 60.385 (5) 61.538 (4) 61.923

6 12 時田  彩菜 メリーナブランコ ライディングクラブトゥインクル 63.077 (5) 59.615 (10) 58.846 (8) 60.513

7 3 奥田　進次 ヒップホップダンス スマイルステーブル 60.385 (7) 60.000 (8) 60.000 (5) 60.128

8 9 木津　秀樹 ピナ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 59.231 (8) 60.000 (8) 58.846 (8) 59.359

9 15 小林　育子 ポノ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 58.462 (10) 60.385 (5) 56.923 (12) 58.590

10 14 畑　幸枝 ヴィグラス 乗馬クラブクレイン大阪 58.462 (10) 59.231 (11) 57.692 (10) 58.462

10 18 小野　久江 ヘリオス ハーモニーワールド 59.231 (8) 58.462 (12) 57.692 (10) 58.462

12 20 奥田　進次 カプリシオ スマイルステーブル 53.846 (15) 61.154 (3) 59.615 (7) 58.205

13 8 久保　美佐 アグリッパーバイオ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 58.462 (10) 56.154 (13) 55.000 (13) 56.539

14 7 渡邉　宏惠 リンド 神戸乗馬倶楽部 54.615 (13) 54.231 (14) 53.846 (14) 54.231

15 4 川井　崇子 メープルリーフ ウィングファーム 54.231 (14) 53.846 (15) 52.308 (16) 53.462

得点率
最終

得点率
中央値

Ｅ Ｃ Ｍ
順位 出番 選　手　名 馬匹名 所　　　属
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得点率
最終

得点率
中央値

Ｅ Ｃ Ｍ
順位 出番 選　手　名 馬匹名 所　　　属

16 11 石丸　寛二 ノアールエアリーZ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 53.731 (16) 53.346 (16) 51.423 (17) 52.833

17 5 坂井　智 パンプキン ハーモニーワールド 51.154 (18) 53.077 (17) 53.462 (15) 52.564

18 13 井上　満 ワンスアポンアタイム ハーモニーワールド 52.692 (17) 52.308 (18) 51.154 (18) 52.051

open 1 中野　正幸 ピナ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 64.615 64.231 63.462 64.103

open 2 松田　日向 ヘリオス ハーモニーワールド 66.154 58.846 60.000 61.667

ＷＤ:棄権　Ｒ：途中棄権　ＥL：失権　ＮＳ：無断欠場
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大会登録No. 開催日： 2024/03/02 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2024《馬場馬術競技会》 公式発表時刻：

第 11 競技 競技名： 馬場馬術２Ｃ(1)

認定競技No. クラス： JEF２課目Ｃ2022

Ｅ： 審判員名 倉岡　英司

Ｃ： 審判員名 山田　知佳子

Ｍ： 審判員名 沢田　千津子

1 9 水池　美穂 ブガッティ 神戸乗馬倶楽部 61.875 (3) 66.563 (1) 64.375 (1) 64.271 64.375

2 2 清岡　純人 アメディオ 岡山乗馬俱楽部 63.125 (1) 65.938 (2) 63.750 (3) 64.271 63.750

3 7 鎌田　海琴 アンブローザ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 61.563 (4) 64.063 (4) 64.063 (2) 63.230

4 3 大浦　光稀 ロワドゥネージュ 神戸国際大学附属高等学校 60.438 (6) 63.563 (6) 63.250 (5) 62.417

5 13 山之内　れい ベルク ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 60.625 (5) 62.188 (7) 63.125 (6) 61.979

6 11 横川　浩巳 クワーティー K・Tステーブル 62.500 (2) 61.250 (10) 61.875 (8) 61.875

7 12 柳原　奈津恵 リンド 神戸乗馬倶楽部 60.313 (7) 63.750 (5) 60.625 (11) 61.563

8 14 守屋　美和 ブガッティ 神戸乗馬倶楽部 60.000 (8) 62.188 (7) 62.188 (7) 61.459

9 5 小林　妙子 フランクリン 岡山乗馬俱楽部 58.125 (9) 64.375 (3) 61.875 (8) 61.458

10 10 堺　佳代子 マイソルジャー ラ・シュボーシェ 57.500 (10) 61.563 (9) 61.875 (8) 60.313

11 8 時田　皇河 シュヴァルツメーネ ライディングクラブトゥインクル 55.000 (11) 60.625 (11) 63.438 (4) 59.688

open 1 橘　公比古 ブガッティ 神戸乗馬倶楽部 65.000 66.563 65.313 65.625

open 4 中村　亮 ストロングリゲル 京都乗馬クラブ 60.625 64.063 61.875 62.188

open 6 橘　公比古 リンド 神戸乗馬倶楽部 65.000 65.938 65.625 65.521

得点率
最終

得点率
中央値

Ｅ Ｃ Ｍ
順位 出番 選　手　名 馬匹名 所　　　属
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大会登録No. 3953 開催日： 2024/03/03 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2024《馬場馬術競技会》 公式発表時刻：

第 12 競技 競技名： 馬場馬術 3B

認定競技No. 9 クラス： 第3課目B

E： 会員番号 13373 審判名 沢田　千津子

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 24293 審判名 井上　智之

M： 会員番号 405 審判名 与田　誠二

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 3 吉﨑　秀幸 27055 マイソルジャー 56766 ラ・シュボーシェ 67.083 (1) 67.917 (2) 69.583 (1) 68.194

2 4 高瀬　利江子 28298 シュヴァルツメーネ 60440 ライディングクラブトゥインクル 66.667 (2) 70.625 (1) 66.042 (5) 67.778

3 23 内田　彗美 28993 ファムファタール 58740 水口乗馬クラブ 64.917 (5) 67.000 (3) 68.458 (2) 66.792

4 22 堀井　玲良 31454 ザピオン 58673 三木市乗馬クラブ 65.417 (4) 66.042 (5) 67.083 (3) 66.181

5 15 千古　七瀬 11554 クワーティー 59499 K・Tステーブル 66.042 (3) 66.667 (4) 65.000 (6) 65.903

6 26 沖廣　諒一 2a6035 ワイドカイザー 60794 ラクエドラゴンホースパーク 63.958 (6) 62.917 (13) 66.667 (4) 64.514

7 13 中井　基晴 32310 アルフレッドセントウェル 56957 ライディングクラブトゥインクル 61.667 (14) 65.208 (6) 64.792 (7) 63.889

8 5 梅澤　舞華 29822 ストロングタイタン 59897 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 63.125 (8) 64.583 (7) 63.542 (10) 63.750

9 1 井上　幸子 26335 アンブローザ 58199 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 62.708 (9) 63.125 (12) 64.375 (9) 63.403

10 11 井上　幸子 26335 ノアールエアリーZ 59438 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 62.292 (11) 62.500 (15) 64.583 (8) 63.125

11 20 田中　頌平 17642 インテグリティー 60158 岡山乗馬俱楽部 62.083 (12) 63.750 (9) 63.333 (11) 63.055

12 16 大浦　光稀 31370 ロワドゥネージュ 57147 神戸国際大学附属高等学校 62.708 (9) 64.375 (8) 61.667 (19) 62.917

12 29 梅澤　舞華 29822 テイエムマグナム 60321 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 62.083 (12) 63.750 (9) 62.917 (12) 62.917

得　　点　　率
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最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

得　　点　　率

14 17 坂上　宏哉 16524 フローリアンマート 60027 ハーモニーファーム野のはな 61.667 (14) 62.917 (13) 62.292 (13) 62.292

15 28 坂上　宏哉 16524 プルーデマ 60026 ハーモニーファーム野のはな 61.250 (16) 62.292 (16) 62.292 (13) 61.945

16 2 沖廣　諒一 26035 アリコヴェール 60609 ラクエドラゴンホースパーク 60.208 (17) 63.333 (11) 61.875 (17) 61.805

17 19 高瀬　利江子 28298 メリーナブランコ 60898 ライディングクラブトゥインクル 63.750 (7) 60.208 (22) 60.417 (21) 61.458

18 31 金井　仁 27881 ショコラ 59200 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 59.500 (20) 61.583 (18) 61.792 (18) 60.958

19 14 西川　あかね 12296 デアネイ 55831 バディーズランチ 59.375 (21) 60.625 (20) 62.083 (15) 60.694

20 9 田中　由香 29079 ハイペリオン 55341 駒立乗馬クラブ 60.208 (17) 62.083 (17) 58.750 (23) 60.347

21 10 林　貴秋 28937 グラナダ 58170 ヴィテン乗馬クラブ・クレイン金沢 59.167 (22) 61.042 (19) 60.208 (22) 60.139

22 27 澤井　弘保 29248 ブガッティ 56446 神戸乗馬倶楽部 59.792 (19) 57.917 (24) 62.083 (15) 59.931

23 24 佐藤　昌和 16623 ミカエル 56269 ラ・シュボーシェ 58.542 (24) 57.917 (24) 60.625 (20) 59.028

24 30 和田　悠愛 33024 タガノミルキー 59085 乗馬クラブクレイン大阪 58.125 (25) 60.417 (21) 55.833 (27) 58.125

25 7 岩本　隆行 12020 フランチャコルタ 60611 SILVANO STABLES 56.875 (27) 59.167 (23) 58.125 (25) 58.056

26 21 井上　幸子 26335 ベルク 60966 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 58.667 (23) 56.583 (27) 56.583 (26) 57.278

27 18 濱畑　愛子 32884 グリーンドリーム 58629 乗馬クラブクレイン大阪 56.875 (27) 56.042 (28) 58.333 (24) 57.083

28 8 大森　邦弘 29085 レイ 55092 乗馬クラブクレイン大阪 58.125 (25) 57.292 (26) 55.625 (28) 57.014

29 12 佐伯　奏 33132 リリーサファイア 60860 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 52.875 (29) 51.000 (29) 48.500 (29) 50.792

30 25 鈴木　一代 29812 ラウシュニーファラ 56794 SILVANO STABLES 51.458 (30) 44.792 (30) 48.333 (30) 48.194

6 松尾　尚子 24086 エヴァン 60889 スマイルステーブル WD
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大会登録No. 3953 開催日： 2024/03/03 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2024《馬場馬術競技会》 公式発表時刻：

第 13 競技 競技名： 馬場馬術 4B

認定競技No. 10 クラス： 第4課目B

E： 会員番号 審判名

H： 会員番号 3975 審判名 山田　知佳子

C： 会員番号 24508 審判名 児玉　万起

M： 会員番号 審判名

B： 会員番号 11165 審判名 柴尾　小百合

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 20 中井　健司 21276 ヴァガボンド 60773 リトルホースクラブ 67.400 (1) 69.200 (1) 68.600 (2) 68.400

2 6 千古　七瀬 11554 シャリナ 60908 K・Tステーブル 64.800 (2) 65.200 (2) 67.800 (3) 65.933

3 17 高嶋　洋子 28384 ゼウス・ビックバン 58381 ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 64.000 (4) 61.600 (7) 70.600 (1) 65.400

4 10 吉﨑　秀幸 27055 オリフィエル 60348 ラ・シュボーシェ 64.600 (3) 64.600 (4) 65.200 (7) 64.800

5 4 稗田　奈緒子 14000 ファーストレディ 57933 リトルホースクラブ 62.600 (6) 65.000 (3) 65.600 (6) 64.400

6 15 横山　寛朗 30715 エトワール 57148 シュタールジーク 62.600 (6) 61.200 (9) 65.800 (4) 63.200

7 3 対馬　千晶 15553 エマ・レポリス 57905 加西乗馬クラブ 60.000 (12) 63.400 (5) 65.800 (4) 63.067

8 7 高瀬　利江子 28298 リーベ・ラディ・プリンス 56150 ライディングクラブトゥインクル 63.200 (5) 61.800 (6) 63.600 (9) 62.867

9 5 小坂　見也子 28509 ボランジェ 60779 スマイルステーブル 62.600 (6) 61.000 (10) 64.200 (8) 62.600

10 1 金井　仁 27881 ミュゼエイリアン 60001 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 60.600 (10) 60.000 (11) 63.600 (9) 61.400

11 2 木下　遼 28220 タガノミルキー 59085 乗馬クラブクレイン大阪 59.600 (16) 61.600 (7) 61.400 (12) 60.867

12 18 植西　昌子 30830 ノード・ハピネス 60766 京都乗馬クラブ 59.800 (13) 57.400 (15) 61.800 (11) 59.667

13 21 西川　あかね 12296 アクアフェリシモ 57552 バディーズランチ 59.200 (17) 59.800 (12) 59.600 (15) 59.533

得　　点　　率
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最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

得　　点　　率

14 14 栗本　千鶴 27426 エレミヤ 52639 加西乗馬クラブ 59.700 (14) 58.100 (14) 59.500 (16) 59.100

15 9 金井　仁 27881 ティーエスラムール 55925 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 60.800 (9) 55.800 (18) 60.000 (13) 58.867

16 16 佐田野　雅恵 24133 ジアーナ 55557 明石乗馬協会 58.600 (19) 57.200 (16) 59.800 (14) 58.533

17 11 小田桐　真理 25467 ブルベイ 59554 加西乗馬クラブ 59.700 (14) 55.900 (17) 58.900 (17) 58.167

18 19 木下　遼 28220 グリーンドリーム 58629 乗馬クラブクレイン大阪 58.800 (18) 58.600 (13) 56.200 (19) 57.867

19 13 七瀬　大 22903 ロスカスタニー 57053 蔵元ライディングアカデミー 60.200 (11) 50.600 (19) 56.800 (18) 55.867

20 12 森川　雅大 33197 エンディ 60474 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 57.200 (20) 49.600 (20) 52.400 (20) 53.067

8 沖廣　諒一 26035 LACビバーチェ 60793 ラクエドラゴンホースパーク WD
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大会登録No. 3953 開催日： 2024/03/03 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2024《馬場馬術競技会》 公式発表時刻：

第 14 競技 競技名： 馬場馬術 5B

認定競技No. 11 クラス： 第5課目B

E： 会員番号 審判名

H： 会員番号 2932 審判名 岡本　正義

C： 会員番号 11165 審判名 柴尾　小百合

M： 会員番号 審判名

B： 会員番号 24508 審判名 児玉　万起

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 4 鷹取　央幸 15455 ロッシーニ 55441 水口乗馬クラブ 66.452 (2) 66.774 (1) 65.645 (1) 66.290

2 1 稗田　奈緒子 14000 カンドーレ 60327 リトルホースクラブ 66.613 (1) 65.806 (2) 64.194 (2) 65.538

3 5 中井　健司 21276 パイドロス 57800 リトルホースクラブ 65.645 (3) 64.194 (3) 62.258 (3) 64.032

4 2 植西　昌子 30830 ノード・ハピネス 60766 京都乗馬クラブ 60.161 (4) 56.290 (4) 55.161 (5) 57.204

5 3 小河　貴代 21351 アムステルダム 59384 リトルホースクラブ 57.403 (6) 55.629 (5) 55.952 (4) 56.328

6 6 東南　典子 27214 シルク 55050 リトルホースクラブ 57.581 (5) 53.548 (6) 54.194 (6) 55.108

得　　点　　率
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大会登録No. 3953 開催日： 2024/03/03 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2024《馬場馬術競技会》 公式発表時刻：

第 15 競技 競技名： ジュニアライダー馬場馬術(2)

認定競技No. 12 クラス： ジュニアライダー馬場馬術課目

E： 会員番号 審判名

H： 会員番号 11165 審判名 柴尾　小百合

C： 会員番号 27602 審判名 市橋　知瑳

M： 会員番号 審判名

B： 会員番号 3774 審判名 田部　眞一郎

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 2 有田　笙之介 31724 ザ・デュークオブカヴァン 56938 月ヶ瀬乗馬クラブ 63.529 (3) 64.265 (1) 62.206 (1) 63.333

2 1 壷井　彩乃 31757 フルリオ 59948 水口乗馬クラブ 63.824 (1) 63.971 (2) 60.882 (2) 62.892

3 4 堀井　玲良 31454 ザピオン 58673 三木市乗馬クラブ 63.618 (2) 59.794 (4) 59.647 (4) 61.020

4 5 池添　桃花 32388 フュルストアマンテ 59850 水口乗馬クラブ 62.059 (5) 61.618 (3) 57.941 (5) 60.539

5 3 山田　美有 32324 ジョーカーウィズピース 59976 乗馬クラブクレイン大阪 62.206 (4) 58.529 (5) 59.706 (3) 60.147

得　　点　　率
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大会登録No. 3953 開催日： 2024/03/03 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2024《馬場馬術競技会》 公式発表時刻：

第 16 競技 競技名： ヤングライダー馬場馬術(2)

認定競技No. 13 クラス： ヤングライダー馬場馬術課目

E： 会員番号 審判名

H： 会員番号 11165 審判名 柴尾　小百合

C： 会員番号 27602 審判名 市橋　知瑳

M： 会員番号 審判名

B： 会員番号 3774 審判名 田部　眞一郎

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 3 横山　寛朗 30715 ディジャズF 58738 シュタールジーク 67.206 (1) 68.235 (1) 67.794 (1) 67.745

2 2 砂川　成弘 30338 クアンド 60326 日本大学馬術部 66.471 (2) 62.206 (2) 66.176 (2) 64.951

 1 藤野　美結 31571 セニョリータ 60129 乗馬クラブクレイン大阪 WD

得　　点　　率
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大会登録No. 3953 開催日： 2024/03/03 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2024《馬場馬術競技会》 公式発表時刻：

第 17 競技 競技名： セントジョージ賞典馬場馬術(2)

認定競技No. 14 クラス： セントジョージ賞典

E： 会員番号 審判名

H： 会員番号 27602 審判名 市橋　知瑳

C： 会員番号 11165 審判名 柴尾　小百合

M： 会員番号 審判名

B： 会員番号 3039 審判名 山﨑　由紀子

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 1 稗田　龍馬 12076 ジェンティル 60353 リトルホースクラブ 68.824 (1) 68.676 (1) 66.324 (2) 67.941

2 3 柘植　和也 13709 ロイヤルフォックス 60202 駒立乗馬クラブ 67.353 (2) 67.206 (2) 67.206 (1) 67.255

3 8 池添　学 13524 フューチャー 59900 水口乗馬クラブ 64.853 (5) 66.176 (3) 65.000 (3) 65.343

4 4 沢田　崇弘 13994 ギャビデルギャビVCG 59949 シュタールジーク 66.324 (3) 64.265 (4) 63.971 (4) 64.853

5 2 稲田　朝代 3068 エジソン 59257 水口乗馬クラブ 65.000 (4) 63.235 (7) 63.235 (5) 63.823

6 5 沖廣　諒一 26035 シロナ 58235 ラクエドラゴンホースパーク 60.441 (6) 63.971 (5) 60.735 (7) 61.716

7 7 松井　郁子 27427 フローレシュテルンアーダルベルト 57366 加西乗馬クラブ 54.559 (7) 63.824 (6) 61.471 (6) 59.951

8 6 阪本　真智子 8309 ロクスリーⅡ 56507 西宮甲山乗馬クラブ 52.353 (8) 59.265 (8) 58.235 (8) 56.618

9 9 牧内　三長 25318 アメイジング 59142 シュタールジーク 50.441 (9) 56.324 (9) 55.441 (9) 54.069

得　　点　　率
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大会登録No. 3953 開催日： 2024/03/03 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2024《馬場馬術競技会》 公式発表時刻：

第 18 競技 競技名： インターメディエイトⅠ馬場馬術 (2)

認定競技No. 15 クラス： インターメディエイトI

E： 会員番号 13373 審判名 沢田　千津子

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 3774 審判名 田部　眞一郎

M： 会員番号 4025 審判名 与田　誠二

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 2 稗田　龍馬 12076 トレフィンガースタンレイ 60276 リトルホースクラブ 66.471 (2) 69.706 (1) 70.000 (1) 68.726

2 5 稗田　奈緒子 14000 タルディオ 58959 リトルホースクラブ 67.059 (1) 67.941 (2) 67.500 (3) 67.500

3 4 金井　仁 27881 エンディ 60474 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 64.118 (3) 67.794 (3) 67.941 (2) 66.618

4 3 小栁　博彦 2516 バーンシュタイン 56704 TEAM KOYANAGI 60.882 (4) 65.735 (4) 54.559 (5) 60.392

5 1 七瀬　大 22903 アニーロリー 57052 蔵元ライディングアカデミー 58.529 (5) 62.206 (5) 60.000 (4) 60.245

得　　点　　率
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大会登録No. 3953 開催日： 2024/03/03 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2024《馬場馬術競技会》 公式発表時刻：

第 19 競技 競技名： グランプリ馬場馬術 (2)

認定競技No. 16 クラス： グランプリ

E： 会員番号 4025 審判名 与田　誠二

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 13373 審判名 沢田　千津子

M： 会員番号 3774 審判名 田部　眞一郎

B： 会員番号 審判名

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 4 柘植　和也 13709 ボンジュール 57870 駒立乗馬クラブ 64.239 (2) 65.870 (1) 65.435 (3) 65.181

2 2 安田　利実 28570 ベルナルドU 59940 リトルホースクラブ 62.826 (3) 64.348 (2) 66.739 (1) 64.638

3 3 対馬　千晶 15553 ダコール 60196 加西乗馬クラブ 64.348 (1) 62.826 (3) 66.087 (2) 64.420

4 1 小栁　博彦 2516 フィナーレ 59082 TEAM KOYANAGI 52.500 (4) 58.152 (4) 58.587 (4) 56.413

得　　点　　率
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大会登録No. 3953 開催日： 2024/03/03 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2024《馬場馬術競技会》 公式発表時刻：

第 20 競技 競技名： 自由演技国体成年馬場馬術

認定競技No. 17 クラス： 自由演技国体成年

E： 会員番号 3774 審判名 田部　眞一郎

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 4025 審判名 与田　誠二

M： 会員番号 13373 審判名 沢田　千津子

B： 会員番号 審判名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　得　　　点　　　率

E H C M B

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 技術 芸術 技術 芸術 技術 芸術 技術 芸術 技術 芸術

1 3 池添　学 13524 フュルストアマンテ 59850 水口乗馬クラブ 67.500 66.200 (1) 66.750 71.000 (1) 66.500 73.000 (1) 68.492

2 2 柘植　和也 13709 ニマ 60297 駒立乗馬クラブ 59.250 63.400 (2) 56.250 61.000 (2) 58.000 61.600 (2) 59.917

 1 牧内　三長 25318 アメイジング 59142 シュタールジーク WD

最終得点
率（％）

備考
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大会登録No. 3953 開催日： 2024/03/03 主審署名

大会名： ひょうごスプリングホースショー2024《馬場馬術競技会》 公表時刻

第 21 競技 競技名： 馬場馬術 3ＡＰ(2)

認定競技No. クラス： 第3課目Ａ

E: 会員番号 審判名 井上　智之

C: 会員番号 審判名 山﨑　由紀子

M: 会員番号 審判名 市橋　知瑳

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 Ｅ C　 Ｍ 得点率

1 17 竹内　十糸美 オリフィエル ラ・シュボーシェ 63.750 (1) 61.875 (2) 61.458 (2) 62.361

2 14 早瀬　雅美 テイエムマグナム 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 60.625 (2) 62.500 (1) 62.500 (1) 61.875

3 10 多加　将陽 ベルク ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 59.167 (8) 61.875 (2) 59.167 (5) 60.070

4 16 橋本　響子 アルバ.K 神戸乗馬倶楽部 58.750 (9) 61.250 (4) 59.583 (3) 59.861

5 11 清岡　恭子 アメディオ 岡山乗馬俱楽部 59.792 (3) 60.000 (5) 58.958 (6) 59.583

6 12 廣瀬　文重 プルーデマ ハーモニーファーム野のはな 59.792 (3) 60.000 (5) 58.542 (7) 59.445

7 22 香川　万里子 ストロングタイタン 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 59.583 (5) 59.167 (7) 59.583 (3) 59.444

8 4 中村　通子 アンブローザ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 57.917 (11) 58.958 (8) 57.292 (8) 58.056

9 3 本村　彩夏 パイロスター 乗馬クラブクレインオリンピックパーク 59.375 (7) 58.958 (8) 54.792 (13) 57.708

10 6 松下　美佐子 カルぺ・ディエム K・Tステーブル 58.333 (10) 57.500 (10) 56.250 (10) 57.361

11 20 児玉　裕也 ケルン SILVANO STABLES 57.500 (13) 56.250 (13) 56.042 (11) 56.597

12 13 戸上　登記子 シロナ ラクエドラゴンホースパーク 57.708 (12) 54.792 (16) 56.875 (9) 56.458

13 2 岩本　隆行 スカイウォーカー SILVANO STABLES 59.583 (5) 57.500 (10) 51.458 (17) 56.180

14 18 今村  由賀里 オリエンタルスター ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 56.875 (14) 55.208 (14) 56.042 (11) 56.042

得　　点　　率
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最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 Ｅ C　 Ｍ 得点率

得　　点　　率

15 9 川井　崇子 メープルリーフ ウィングファーム 56.042 (15) 57.500 (10) 52.292 (16) 55.278

16 8 中井　基晴 ポポフレッド ライディングクラブトゥインクル 52.292 (16) 55.208 (14) 53.750 (14) 53.750

17 19 渡瀬　雅子 フローリアン ハーモニーファーム野のはな 51.458 (17) 52.292 (17) 52.917 (15) 52.222

18 15 國重　恵美 グラッツィア 岡山乗馬俱楽部 49.583 (18) 47.708 (18) 49.375 (18) 48.889

open 1 柘植　和也 ゴールドマルタン 駒立乗馬クラブ 59.167 56.667 60.208 58.681

open 7 松田　日向 スリーオーラ ハーモニーワールド 61.875 60.833 62.083 61.597

open 21 田中　頌平 レッドジェイビー 岡山乗馬俱楽部 61.458 61.250 61.042 61.250

open 5 田中　頌平 フランクリン 岡山乗馬俱楽部 WD
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大会登録No. 開催日： 2024/03/03 主審署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2024《馬場馬術競技会》 公式発表時刻：

第 22  競技 競技名： 馬場馬術２Ｂ(2)

認定競技No. クラス： JEF２課目Ｂ2022

Ｅ： 審判員名 小西　みのり

Ｃ： 審判員名 田部　眞一郎

Ｍ： 審判員名 倉岡　英司

1 6 川井　崇子 メープルリーフ ウィングファーム 68.462 (1) 71.538 (1) 66.923 (1) 68.974

2 7 玉村　千香子 アリコヴェール ラクエドラゴンホースパーク 61.923 (3) 66.538 (3) 63.462 (3) 63.974

3 8 馬場　咲季 アグリッパーバイオ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 58.462 (8) 66.923 (2) 64.615 (2) 63.333

4 16 巽　晶子 パンプキン ハーモニーワールド 62.692 (2) 62.308 (6) 63.077 (4) 62.692

5 10 時田　彩菜 メリーナブランコ ライディングクラブトゥインクル 60.385 (5) 64.615 (4) 61.154 (7) 62.051

6 5 大松　敬子 ヘリオス ハーモニーワールド 59.231 (7) 63.077 (5) 62.692 (5) 61.667

7 19 小野　久江 ヘリオス ハーモニーワールド 61.154 (4) 60.769 (10) 59.615 (10) 60.513

8 14 奥田 進次 カプリシオ スマイルステーブル 57.308 (9) 61.154 (8) 61.923 (6) 60.128

9 4 木津　秀樹 ピナ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 60.000 (6) 61.154 (8) 58.462 (13) 59.872

10 3 坂井　智 パンプキン ハーモニーワールド 56.923 (11) 60.769 (10) 60.769 (8) 59.487

11 12 山崎　紀子 ベルク ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 57.308 (9) 60.385 (13) 60.385 (9) 59.359

12 15 吉本　志保 オリエンタルスター ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 56.423 (13) 60.654 (12) 59.115 (12) 58.731

13 9 渡邉　宏惠 リンド 神戸乗馬倶楽部 55.000 (15) 61.538 (7) 56.923 (14) 57.820

14 18 小林　育子 ポノ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 56.923 (11) 56.923 (14) 59.231 (11) 57.692

15 11 井上　満 ワンスアポンアタイム ハーモニーワールド 55.000 (15) 56.923 (14) 56.154 (15) 56.026

16 2 奥田 進次 ヒップホップダンス スマイルステーブル 55.385 (14) 56.923 (14) 53.846 (17) 55.385

17 13 土肥　則子 ストロングリゲル 京都乗馬クラブ 50.385 (18) 55.000 (17) 55.385 (16) 53.590

得点率 最終
得点率

備考
Ｅ Ｃ Ｍ

順位 出番 選　手　名 馬匹名 所　　　属
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18 1 石丸　寛二 ノアールエアリーZ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 52.692 (17) 50.385 (18) 52.308 (18) 51.795

17 八木　麻美 LACビバーチェ ラクエドラゴンホースパーク WD
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大会登録No. 開催日： 2024/03/03 主任審判員署名：

大会名： ひょうごスプリングホースショー2024《馬場馬術競技会》 公式発表時刻：

第 23   競技 競技名： 馬場馬術２Ｃ(2)

認定競技No. クラス： JEF２課目Ｃ2022

Ｅ： 審判員名 山田　知佳子

Ｃ： 審判員名 児玉　万起

Ｍ： 審判員名 岡本　正義

1 3 大浦　光稀 ロワドゥネージュ 神戸国際大学附属高等学校 70.938 (1) 71.250 (1) 65.000 (2) 69.063

2 11 時田　皇河 シュヴァルツメーネ ライディングクラブトゥインクル 66.250 (2) 64.063 (4) 62.188 (3) 64.167

3 5 横川　浩巳 クワーティー K・Tステーブル 63.125 (6) 64.688 (3) 61.250 (5) 63.021

4 7 柳原　奈津恵 リンド 神戸乗馬倶楽部 65.000 (3) 63.438 (6) 60.000 (9) 62.813

5 13 清岡　純人 アメディオ 岡山乗馬俱楽部 63.125 (6) 63.750 (5) 60.938 (7) 62.604

6 8 鎌田　海琴 アンブローザ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 65.000 (3) 60.313 (10) 61.563 (4) 62.292

7 6 畑　幸枝 ヴィグラス 乗馬クラブクレイン大阪 62.188 (9) 62.188 (7) 59.688 (10) 61.355

8 1 守屋　美和 ブガッティ 神戸乗馬倶楽部 63.125 (6) 59.688 (11) 61.250 (5) 61.354

9 15 水池　美穂 ブガッティ 神戸乗馬倶楽部 61.563 (10) 61.250 (8) 60.625 (8) 61.146

10 10 堺　佳代子 マイソルジャー ラ・シュボーシェ 59.688 (11) 60.938 (9) 55.625 (15) 58.750

11 4 小林　妙子 フランクリン 岡山乗馬俱楽部 57.313 (13) 58.563 (12) 56.375 (14) 57.417

12 14 久保　美佐 アグリッパーバイオ ニッケ乗馬クラブクレイン加古川 58.438 (12) 56.875 (13) 56.563 (12) 57.292

13 9 八木　麻美 アリコヴェール ラクエドラゴンホースパーク 53.125 (15) 56.875 (13) 56.563 (12) 55.521

14 12 土肥　則子 ストロングリゲル 京都乗馬クラブ 54.688 (14) 49.063 (15) 57.813 (11) 53.855

open 2 中村　亮 ストロングリゲル 京都乗馬クラブ 63.750 (5) 65.938 (2) 65.938 (1) 65.209

ＷＤ:棄権　Ｒ：途中棄権　ＥL：失権　ＮＳ：無断欠場

得点率 最終
得点率

総合
観察Ｅ Ｃ Ｍ

順位 出番 選　手　名 馬匹名 所　　　属

31/31


